
10:00~11:30 13:00~14:30 15:00~16:30 17:00~18:30 19:00~21:00

1月4日 土

5 日

6 月 山田ケンタＲ

7 火 土屋 担ぎ桶 土屋レギュラー

8 水
福士　活き粋き

（シニア向け）

福士 美-ﾃﾞﾄｯｸｽ

大太鼓

福士

Beat&Bounce

9 木 榎本　親子 榎本　キッズ

10 金
増井　盆太鼓

（シニア）

増井　盆太鼓

（一般）
土屋　大太鼓 土屋レギュラー

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金
榎本 太鼓体験

＆入門
TTG楽曲

榎本 太鼓体験

＆入門

18 土

19 日

20 月 山田ケンタＲ

21 火 土屋 担ぎ桶 土屋レギュラー

22 水
福士　活き粋き

（シニア向け）

福士 美-ﾃﾞﾄｯｸｽ

大太鼓

福士

Beat&Bounce

23 木 榎本　親子 榎本　キッズ

24 金
増井　盆太鼓

（シニア）

増井　盆太鼓

（一般）
土屋　大太鼓 土屋レギュラー

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
榎本 太鼓体験

＆入門
TTG楽曲

福士　篠笛個人レッスン

山田ケンタワークショップ

山田ケンタワークショップ

※ワークショップのスケジュールは、講師のご都合により変更になる可能性があります。

ワークショップカレンダー（1月分）


