## ワークショップカレンダー(1月分)

		10:00~11:30	13:00~14:30	15:00~16:30	17:00~18:30	19:00~21:00	
1月4日	土						
5	日						
6	月					山田ケンタR	
7	火		土屋 担ぎ桶	土屋レギュラー			
8	水	福士 活き粋き	福士 美-デトックス	福士			
		(シニア向け)	大太鼓	Beat&Bounce			
9	木			榎本 親子	榎本 キッズ		
10	金	増井 盆太鼓	増井 盆太鼓		土屋 大太鼓	土屋レギュラー	
		(シニア)	(一般)			, ,	
11	土						
12	日						
13	月						
14	火	福士	篠笛個人レッス	マン			
15	水						
16	木						
17	金		榎本 太鼓体験 &入門	TTG楽曲	榎本 太鼓体験 &入門		
18	土						
19	日	<u> </u>			ケンタワークショップ		
20	月					山田ケンタR	
21	火		土屋 担ぎ桶	土屋レギュラー			
22	水	福士 活き粋き	福士 美-デトックス	福士			
		(シニア向け)	大太鼓	Beat&Bounce			
23	木			榎本 親子	榎本 キッズ		
24	金	増井 盆太鼓 (シニア)	増井 盆太鼓 (一般)		土屋 大太鼓	土屋レギュラー	
25	土						
26	日	山田ケンタワ	ークショップ				
27	月						
28	火						
29	水						
30	木						
31	金		榎本 太鼓体験 &入門	TTG楽曲			

<sup>※</sup>ワークショップのスケジュールは、講師のご都合により変更になる可能性があります。